



## Planilha Orçamentária - Material e Mão de Obra

**Cliente:** Prefeitura Municipal de Suzanópolis

**Aplicação:** Iluminação do CDHU "C"

Cod.Material	Descrição do Material	Quantidade	Unitário	Total
10	CABO DE COBRE ISOL 1KV PP - 3 X 1,5MM2	299,30	8,10	2.424,33
1056	LUMINARIA PUBL LED 80W 6000K BIVOLT	73,00	420,40	30.689,20
50418	FIO ALUM NU H14/H24 21,15MM2	6,06	13,00	78,78
50801	CONECTOR COMP ALUM 6 -2/ 4-2AWG	1,00	8,90	8,90
50881	PARAFUSO QUAD SAE1010/20 M16X 300,0MM	4,00	23,90	95,60
50908	PARAFUSO ABAU SAE1010 M16X 45MM	142,00	5,10	724,20
50926	ARRUELA LIS QUAD SAE1020 M18	4,00	2,50	10,00
51457	CINTA POSTE CIRC ACO CARB 240,0MM	2,00	51,90	103,80
51458	CINTA POSTE CIRC ACO CARB 260,0MM	110,00	51,90	5.709,00
51459	CINTA POSTE CIRC ACO CARB 280,0MM	15,00	53,90	808,50
51460	CINTA POSTE CIRC ACO CARB 300,0MM	15,00	55,90	838,50
52191	BASE PARA RELE FOTOELETR	73,00	18,29	1.335,17
52501	RELE FOTOELET ELETR 220V 1NF 1000W	73,00	25,00	1.825,00
99056	BRAÇO ILUM PUBL 33 X 2.535MM - MEDIO - ELEKTRO	73,00	215,87	15.758,51
	MÃO DE OBRA PARA MONTAGEM E INSTALAÇÃO	1	14.600,00	14.600,00
<b>TOTAL</b>				<b>75.009,49</b>

---

Gilson Camargo Prado  
Sunny Soft Soluções Tecnológicas